GRUPO MOTOR : CONJUNTO CAJA DE CAMBI OS

CONJUNTO CAJA DE CAMBIOS

CalificacionSin calificacion

Precio

Modificador de variacion de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de vental,00 $

Precio de venta sin impuestos1,00 $

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion
Ref. Titulo
1 HORQUILLA
2 PERNO GUIA
3 GRAMPA
4 TAMBOR DE CAMBIOS
5 RUEDA, CAJA DE CAMBIOS
6 PERNO |
7 PLACA LOCALIZADORA
8 RESORTE LOCALIZADOR DE RETORNO
9 EJE DE CAJA DE CAMBIOS
10 BRAZO DE CAJA DE CAMBIOS
11 RESORTE DE BRAZO DE CAJA DE CAMBIOS
12 RESORTE DE TORSION DE SELECTORA
13 ESPIGA ROSCADA
14 CUNA DE TENSION
15 PLACA LOCALIZADORA

52-24411
52-24414
52-24415
52-24211
52-24221
52-24212
52-24310
52-24323
52-24110
52-24120
52-24122
52-24123
52-24131
52-35721
52-35760

Codigo

1/
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Ref. Titulo Codigo

16 TORNILLO M6X12 52-GB/T 818-5

17 PERNO Il 3X7,3 52-24216

18 ESPIGA ROSCADA M6X16 52-GB/T 166

19 CONTACTOR 52-35722

20 TAMBOR <a href="http://zanella.ferengi.com.ar/unaparte.aspx?d=2937&

clase=249&produc
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